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Dziś ostatni dzień naboru wniosków systemowych

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego pełniące funkcję Instytucji Pośredniczącej w
ramach komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki prowadzi nabór
wniosków na realizację w 2010 r. projektów systemowych w ramach Poddziałania 7.1.1.
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz 7.1.2.
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie.

Alokacja na poszczególne jednostki samorządu terytorialnego w województwie
świętokrzyskim została zaakceptowana przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
Uchwałą nr 2173/09 z dnia 13.11.2009 roku. Wnioski o dofinansowanie projektu można
składać w terminie do 29.01.2010 r., do godz. 15.00.

W przypadku wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu wniosku
decyduje data i godzina wpływu wniosku do Sekretariatu Biura PO KL, ul. Jagiellońska 70,
25-956 Kielce.

Wnioski powinny być przygotowane w aktualnej wersji Generatora Wniosków Aplikacyjnych,
w oparciu o aktualnie obowiązujące Zasady przygotowania, realizacji i rozliczania projektów
systemowych Ośrodków Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
2007-2013, oraz Szczegółowy Opis Priorytetów PO KL.

Projektodawcy aplikujący o środki Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki mają obowiązek
uwzględnienia we wniosku zapisów dotyczących równości szans kobiet i mężczyzn na
podstawie standardu minimum – przy sporządzaniu wniosku konieczna jest znajomość
Poradnika – Zasada równości szans kobiet i mężczyzn w projektach PO KL. Powyższe
dokumenty oraz informacje o przyznanej alokacji znajdują się na stronie internetowej Biura
PO KL: http://www.pokl.sbrr.pl w zakładce „Dokumenty do pobrania”.

Jednocześnie przypominamy (zgodnie z rozdz. 4.4. pkt. 2 w aktualnych Zasadach) o
spełnieniu wymogu organizacyjnego dotyczącego zatrudnienia wymaganej przepisami o
pomocy społecznej liczby pracowników socjalnych (w przypadku Ośrodków Pomocy
Społecznej) oraz pracownika na stanowisku: doradca ds. osób niepełnosprawnych (dotyczy
Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie).

http://www.pokl.sbrr.pl%20w/
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Obowiązek ten powinien być zrealizowany do 31.12.2010 roku. W przypadku pytań, bądź
wątpliwości należy skontaktować się z pracownikami Świętokrzyskiego Biura Rozwoju
Regionalnego Biura PO KL, Sekcja ds. Projektów Systemowych pod nr telefonu 0-41 335 05
02 wew. 141, 142.


